

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demontáž a výroba dřevěného zábradlí

Místo:

Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

133 249,59

D PSV Práce a dodávky PSV 127 901,91

D 762 Konstrukce tesařské 94 248,54

1	K	762211811	Demontáž zábradlí přímočarého nebo křivočarých z prken, fošen nebo hraněného řeziva výšky do 1,00 m	m	18,000	247,00	4 446,00
2	M	60511085	řezivo jehličnaté středové modřínové do 160/160mm dl 5m	m3	1,577	16 500,00	26 020,50
3	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva	m3	1,577	4 090,00	6 449,93
4	K	762222141	Výroba a montáž zábradlí rovného osově vzdáleností sloupků do 2500 mm	m	18,000	2 846,00	51 228,00
5	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž zábradlí	m3	1,577	2 130,00	3 359,01
6	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	915,034	3,00	2 745,10

D 783 Dokončovací práce - nátěry 33 653,37

7	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	44,952	81,80	3 677,07
8	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	44,952	134,00	6 023,57
9	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí - bezbarvý	m2	44,952	180,00	8 091,36
10	K	783268111	Dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí - pigmentový	m2	44,952	284,00	12 766,37
11	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,000	163,50	817,50
12	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,000	67,50	337,50
13	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	135,00	675,00
14	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický zámečnických konstrukcí	m2	5,000	125,00	625,00
15	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	128,00	640,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 347,68

16	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000	1 782,56	5 347,68
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	----------

